

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Uscator maini baie, Suport hartie baie, Aplica baie, Cozi steag, Vopsea alba, Diluant, Pompa submersibila (h8m, Q2m³, P110 W, U220V), Contactor 3P, 38 A, auxiliar

Cod si denumire CPV:

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice

44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem

42122130-0 Pompe apa

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 28.06.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC BRICODOMO SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Busuiocului, nr.6

Informatii cumparare directa

Descriere: Vopsea alba, Diluant

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Vopsea alba	cutie	1	25,00	25,00
2	Diluant	buc	1	10,00	10,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 35,00

Operator economic

Denumire: SC ELEKTRA 2000 S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: Com. Izvorul Birzii, Sat Balotesti, nr.76 D

Informatii cumparare directa

Descriere: Aplica baie, Contactor 3P, 38 A, auxiliar

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Aplica baie	buc	1	65,00	65,00
2	Contactator 3P, 38 A, auxiliar	buc	3	180,00	540,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 605,00

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Uscator maini baie, Suport hartie baie, Cozi steag, Pompa submersibila (h8m, Q2m³, P110 W, U220V)

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Uscator maini baie	buc	3	150,00	120,00
2	Suport hartie baie	buc	3	50,00	150,00
3	Cozi steag	buc	2	15,00	120,00
4	Pompa submersibila (h8m, Q2m ³ , P110 W, U220V)	buc	1	340,00	340,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 970,00